苏州工业园区跨塘实验小学
2019~2020学年第一学期开学通告
根据上级教育主管部门有关规定，我校定于2019年9月2日（周一）正式开学上课。现将有关事项通告如下：

一、报到时间及内容：
一年级：8月31日（周六）上午8：30，到校办理报到注册手续。

二～六年级：8月31日（周六）下午13：00，到校办理报到注册手续。

二、报到地点：
学生所在班级教室。（一年级新生，请家长在校门口查实孩子所在班级）

三、收费标准：
根据义务教育入学政策，本学期收费标准如下：
	序号
	收费项目
	收费标准
	计费单位
	备注

	（1）
	校服费
	小学155元。校服管理，需严格执行苏教备[2017]4号《关于我市中小学校服管理工作的通知》、并参照苏装备[2017]7号《关于做好直属中小学校服征订工作的通知》落实相关工作。

	小学校服价格为155元。校服征订对象：小学为一、四年级。

	（2）
	社会实践活动费
	小学100元。苏教财【2004】48号、苏价费字（2004）294号、苏财综字【2004】100号、苏价费【2008】288号
	元/生、学期
	指门票费、交通费、食宿费，实行多退少不补

具体收费政策可查阅苏州市物价局网站《教育收费》栏目，网址：http://www.szwjj.suzhou.gov.cn/web/WebInfo/InfoDetail?categoryId=341

根据国家、省、市有关文件规定，落实免费义务教育政策。免费对象包括所有公办学校和经教育部门批准的民办学校的在校学生。

小学免费项目：学费、杂费（含电教费90元/学期·生）、信息技术费（20元/学期·生）、讲义费（8元/学期·生）和作业本费（小学一、二年级11元/学期·生；3～6年级14元/学期·生）；

根据国务院（国发〔2008〕25号）文件规定，明确外来人口子女与当地户籍学生享受同等待遇，取消借读费。由教育部门安排的外来人口子女，不得收取捐资助学费。
四、其他事项：
二～六年级学生报到时，带学生素质报告书、暑假作业等交班主任老师。

特此通告，望相互转告。

苏州工业园区跨塘实验小学

2019年8月